inßituerant,

affec.it

infîituerdnt, comparatas effe_>, paruam faltem eo initie 
manum collegimus ^tnoscomodè tutariyûr abillorum 
tecbnis tantifyer fecuri ejfepoffemus, donec Mti rem

omnem exponeremus, & dePriuilegiorum ac iurium no» 
firorumindemnitate nobiscaueripeteremu-s, Inde ipfi an» 
Çam nos apud Mtem traducendi naftifinit, quafi nos
ab"tonioneT{eipub. ^egm Tolonûe feiungere confiituiffe* 
mus, "ïmdeprofcriptionisjlylo perculfî, omnia ea incô»
moda atque difficultates ad hoc yfque temparis momentü 
nobis conciliât^funt. Cum tero *Deo Cr cofientia noflra. 
teftibus ,feceßionem ab indy to Toloniœ $pgno parar e_> 
nunquam confiituerimus, quinimo nihil magis in hotis 
babeamus,quam Wfaillit iuribusisr Triuilegtjs cum M. 
^egia & ^egno ingratiam redirepoßimus, quantis pof» 

furnus nidximisprecibus rogamus Cr obtefîamur, ne eaa 
Sereniß: M. de nobis cogitationes induere^> dignetur, 
qnaß nos ab linione^eipub: ymquam fubducere in ani- 
nium induxcrimus, eapropter nos, queadmodum prob 
dolor cum comunbs^eipub: exitio cœpit, no armii & bel» 
lo perfcquatur,fed totiuscaufœ fatum penitius potins di» 
(quiratisr difßiciat, & proculdubio comperiet, nos ab 
eiufmodi iriniinibus immunes profits ejje^. ,

Quoddeinde nobisobijcitur,quodbftëm^ ÿio* 
lareholuerimas, idéppaiicorum fuperbiam & luxumef» 
fecife , quorum cupiditas priuath ipfortim frublibtts ex» 
pleri nonpotuerit,fed qui ^ecUgalia publica-j depeculati 
. . 7 i. ’ ‘ 

fint,& abliguriefint, laboribui&fidorc frugi ciulum/« 
ingurgitaueriiit, Ur quod malefia omnešJoleant, Ruiner» 
Jam Ciuitatemfuis artibus perdere quam Joli in tertre y>el 
Jaltern egere malutrint. ^idea reßondemu nos qui nunc 
Magißratu* officio bi bacGuitatefungimur, <z pr opter 
iomunem Trtilitatem ttmpus, cumperitulo 'naletudinis ýr 
omnium facultatum noßrarum, perdere cogimur, TSlobü 
fdprêter meritum noßrsim imputari, (s eße .nos ab eiuß 
módi Vitjs tr criminibus immunes, <r fumus paraît pu* 
blieb librb, computatis rationibus & regeßis docere^,m 
quem yfum prouentus publici tranjlati fint, quemadmo» 
dum eo tempore^cum lD. ComißarJin Ciuitaterégna* 
te D Siglfmundo Mgußo ^ęgefueruntitfaft um eîi}^i 
tiero id non fufjiareexißimatumy/edquifquam repetun* 
darum reut poßulatus fueritj nequC- ratio nesafficqfui 
redderepoßitjisquodiura aquum cenfent^ferat Interim 

’pero rogamusfite Mtas^.reliquisbonù^irbeam notám 
cum ignominie labe^> inuripatiatur}Jed eos ab eiufmodi 
iniurjs criminat/onibiis dementer defendat tuea* 

tî*r.
Quid feinde bfaießas ^egia-» à nobb requifîue*